
          CÂMARA DE 
       IPATINGA PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Ipatinga, 21 de  outubro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I | Nº 0049– Resolução nº 1014 de 31/03/2020

Atos Oficiais – Câmara Municipal de Ipatinga

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Processo de Licitação nº. 139/2020 - Pregão Eletrônico nº. 08/2020 – Código UASG: 926522 – Tipo: Me-
nor Por Item.  Objeto: Contratação  exclusivo de microempresas, empresas de pequeno porte e microem-
preendedores individuais para fornecimento de 18 (dezoito) aparelhos novos de condicionadores de ar mo-
delo Split, para serem instalados em diversos setores desta Casa legislativa, conforme especificações cons-
tantes no Edital e seus anexos. Abertura das propostas: 05/11/2020 às 08h00 (oito horas) no site www.-
comprasnet.gov.br. O edital poderá ser adquirido na sala da Comissão de Licitação, 3º andar, telefone (31)
3829-1243 no horário de 13:00 às 17:00 horas e pelo site: www.camaraipatinga.mg.gov.br/licitacoes, www.-
comprasgovernamentais.gov.br

COMUNICADO:  Comunicamos que o início do acolhimento das propostas referente ao Processo de Licita-
ção nº. 139/2020 - Pregão Eletrônico nº. 08/2020 – Código UASG: 926522 – Tipo: Menor preço por item -
Objeto: Contratação exclusivo de   microempresas, empresas de pequeno porte e microempreendedores in -
dividuais  para  fornecimento  de  18  (dezoito)  aparelhos  novos  de  ar  condicionado  Split,  iniciará  no  dia
22/10/2020 a partir das 08h00 (oito horas), conforme divulgado no site www.comprasnet.gov.br. Gentileza
desconsiderar a data no preâmbulo do Edital.

E X P E D I E N T E 
ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA – MINAS GERAIS 
ÓRGÃO GESTOR: Gerência de Informações Técnicas e Sociais 

www.camaraipatinga.mg.gov.br

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.camaraipatinga.mg.gov.br/licitacoes

	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

		2020-10-21T17:54:39-0300
	ROMULO DO SOCORRO SANTOS:83367780634




